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Neyi Fiyatladık?  

ABD hisse senedi piyasalarında yön arayışı hakim olurken, bunun 

temel nedeni yatırımcıların odağının Fed’in 2025 yılının son faiz 

kararına ve sonraki döneme ilişkin vereceği yönlendirmelere 

çevrilmesiydi. Bu belirsizlik ortamında S&P 500 endeksi %0,09 

düşerek 6.840,51 puana, Dow Jones %0,37 gerileyerek 47.560 

seviyesine indi. Bankacılık tarafında satışların derinleşmesine 

neden olan JPMorgan, artan maliyet uyarıları sonrası günü 

yaklaşık %4 kayıpla kapattı ve bu durum risk iştahını belirgin 

şekilde zayıflattı. Buna karşın teknoloji tarafı daha dirençliydi; 

Nasdaq %0,13 yükselirken, Microsoft’un Hindistan’da 17,5 milyar 

dolarlık yapay zekâ ve bulut yatırımı açıklaması sektör üzerinde 

destekleyici bir etki yarattı. Küresel volatilite göstergesi VIX’in 

%1,26 artışla 16,87’ye çıkması ise Fed öncesi temkinin 

güçlendiğini ortaya koydu. 

Avrupa piyasalarında ise daha dengeli bir görünüm dikkat çekti. 

Almanya DAX endeksi %0,49 yükselerek 24.162 puana çıkarken, 

İspanya IBEX de %0,13 artış gösterdi. İngiltere FTSE 100 

endeksinin %0,03’lük sınırlı gerilemesi ise Avrupa genelindeki 

temkinli ama istikrarlı risk iştahını yansıttı. 

Faiz kararları öncesinde Borsa İstanbul’da sakin bir görünüm 

korunurken, endeks günü %0,44’lük sınırlı bir yükselişle 

tamamladı. 

Neyi Fiyatlayacağız? 

Küresel piyasalarda bugün sonuçlanacak Fed toplantısı, yalnızca 

olası faiz indirimi açısından değil, 2026’ya yönelik gevşeme 

sinyalleri bakımından da kritik. Faiz indirimi beklentisi uzun 

süredir küresel risk iştahını beslediği için, toplantı sonrası tablo 

yılın geri kalanında hareketliliği artırabilir. 

Yurt içinde ise yarınki TCMB PPK kararı öne çıkıyor. Fed sonrası 

küresel risk iştahının güçlenmesi durumunda, Borsa İstanbul’da 

son dönemde artan yukarı yönlü eğilimin desteklenmesi 

beklenebilir. 
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Endeks dünü 20,81 puanlık artışla 11.210 seviyesinden açarak başladı ve gün içinde 11.147 –11.244 bandında 

dalgalandıktan sonra %0,44 yükselişle 11.238 puandan kapattı. İşlem hacmi 130,7 milyar TL olurken, 48 hisse günü 

artıda, 51 hisse ekside tamamladı. Endekse en yüksek pozitif katkı Aselsan ve Akbank’tan, en yüksek negatif etki 

ise Tüpraş, Kontrolmatik ve Türk Altın İşletmeleri’nden geldi. 

Teknik göstergelerde pozitif eğilim korunuyor ve kısa vadede güçlenme olasılığı destekleniyor. Yeni günde alımların 

sürmesi halinde 11.250 seviyesi ilk önemli direnç konumunda olup, bu seviyenin aşılması durumunda 11.4 50’ye 

doğru ivmelenme görülebilir. Geri çekilmelerde ise 11.050 ilk destek; bu seviyenin altına inilmesi halinde psikolojik 

önemli destek haline gelmiş 10.800’e doğru düşüş riski gündeme gelebilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Aralık Vadeli 30 Sözleşmesi güne 12.380 seviyesinden hafif pozitif başlayarak tepki alımlarıyla günü yükselişte 

tamamladı; akşam seansında ise 12.445’e çıktı. Sözleşmenin 50 günlük ortalamasının üzerine yerleşmesi olumlu 

sinyal verirken, teknik göstergeler karışık bir görünüm sunuyor. Stokastik ve RSI kısa vadede alımların sürdüğüne 

işaret ederken, MFI ve Momentum’daki zayıflık yükselişlerde güç kaybının devam edebileceğini gösteriyor. Buna 

rağmen fiyat Bollinger üst banda doğru hareketini koruyor.  

Tepki alımlarının devamı halinde 12.550 seviyesi direnç olup, aşılması durumunda yükselişin 12.700’e doğru 

ivmelenmesi beklenebilir. Geri çekilmelerde 12.375 ilk destek; altına sarkılması halinde 12.250 ve 12.200 seviyeleri 

takip edilebilir. 
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ABD 

Piyasa Salı günü yeşille açıldı ancak gün içinde kırmızıya döndü; 

herkesin gözü beklenen Fed faiz indiriminde olduğu için 

hareketler sığ kaldı. Küçük ölçekli hisseler faiz indirimi 

beklentisiyle yükselirken Russell 2000 gün içinde zirve gördü. 

Makro tarafta, JOLTS verileri yazdan beri ilk kez iş ilanlarında 

Ekim’de artışa işaret etti. Şirket haberlerinde CVS, 2026 

beklentilerini yukarı çekince yükselirken, JPMorgan 2026 gider 

tahminini 105 milyar dolara çıkarınca yaklaşık %5 geriledi 

 

ASYA 

Asya endeksleri haftaya temkinli başladı; bölge genelinde işlem 

hacimleri düşük seyrederken yatırımcılar hem Fed’in yarınki faiz 

kararını hem de Çin’den gelecek yeni teşvik sinyallerini bekliyor. 

Japonya’da Nikkei zayıf yenin desteğiyle sınırlı yükseldi, ancak 

teknoloji hisselerinde kar satışları baskı yarattı. Çin’de hizmet 

PMI’ının toparlanma göstermesi risk iştahını bir miktar 

desteklerken emtia rallisiyle madencilik hisseleri öne çıktı. Genel 

tablo, büyük katalizörler gelmeden yön arayışının sürdüğünü 

gösteriyor 

 

AVRUPA 

Avrupa borsaları da haftaya yatay-negatif bir görünümle başladı; 

yatırımcılar ABD’den gelecek faiz indirimine ilişkin mesajlara 

odaklanırken bölge içinde makro veri akışı sakindi. Almanya’da 

sanayi siparişlerindeki zayıf görünüm DAX’ı baskılarken, 

İngiltere’de FTSE emtia fiyatlarındaki yükseliş sayesinde dayanıklı 

kaldı. Bankacılık tarafında maliyet ve regülasyon endişeleri 

yeniden öne çıkarken, AB Komisyonu’nun büyüme görünümünü 

aşağı revize etmesi risk iştahını sınırladı. Avrupa genelinde 

fiyatlamalar, Fed sonrası daha net bir yön bekleyişini yansıtıyor. 
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EUR/USD  

Euro, yatırımcıların bu hafta beklenen FED faiz 

indirimine odaklanmasına rağmen, ECB üyesi Isabel 

Schnabel’in şahin açıklamaları sonrası 1,165 dolar 

civarında güçlü seyrini korudu. Schnabel’in, bir 

sonraki adımın faiz artışı olabileceğine ve büyüme-

enflasyon risklerinin yukarı yönlü olduğuna işaret 

etmesi, ECB’nin 2026 boyunca faizleri sabit 

tutabileceği beklentilerini güçlendirdi.  

 

 

ALTIN  

Altın Çarşamba sabahı ons başına 4.210 dolar 

civarında dar bantta seyrederken, piyasalar FED’in faiz 

indirimine ve 2026’ya yönelik politika sinyallerine 

odaklandı. Analistler, enflasyon baskıları nedeniyle 

Powell’dan temkinli bir mesaj eşliğinde “şahin bir 

indirim” bekliyor. Öte yandan merkez bankalarının 

süregelen alımları—özellikle Çin’in rezervlerini 13. 

ayda da artırarak 74,12 milyon ons’a çıkarması—ve 

ETF girişleri altına güçlü destek veriyor. Bu talep 

altının yıl başından bu yana yükselmesinde belirleyici 

oldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜMÜŞ  

Gümüş, FED’in 25 baz puanlık indirim beklentileriyle 

birlikte fiziksel piyasadaki belirgin arz daralmasının 

etkisiyle ons başına 60 doların üzerine yükseldi. 

İşgücü verileri orta vadeli görünümü gölgelese de reel 

faizlerin destekleyici seyri fiyatları yukarı taşıyor. 

Güneş panelleri, elektrikli araçlar ve elektronik 

sektöründen gelen güçlü talep karşısında maden 

üretiminin yetersiz kalması yapısal bir arz açığı 

yaratarak rallinin ana motoru oldu. 

HAM PETROL 

WTI ham petrol varil başına 58 dolar civarında yatay 

seyrederken, küresel arz fazlasına yönelik endişeler iki 

günlük düşüşün korunmasına neden oldu. Piyasalar, 

yönün netleşmesi için bu hafta açıklanacak IEA ve OPEC 

raporlarını bekliyor. Rusya-Ukrayna hattındaki 

diplomatik gelişmeler jeopolitik risk primini 

sınırlayabilir. API verileri ham petrol stoklarında düşüşe, 

benzin ve distilat stoklarında ise artışa işaret etti. 
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FOREX DESTEK DİRENÇ TABLOSU 
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